Assistência Social,Secretaria do Desenvolvimento Econômico, da Agência de Defesa Agropecuária do Estado do Ceará, da Superintendência Estadual do 
Meio Ambiente,da Secretaria do Trabalho, da Secretaria da Pesca e Aquicultura, do Conselho Estadual de Educação, no valor total de R$ 170.140.496,10 
(CENTO E SETENTA MILHÕES, CENTO E QUARENTA MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E DEZ CENTAVOS), para reforço 
de dotações orçamentárias consignadas ao vigente orçamento, conforme os anexos I e II.
 			   R$ 1,00

ÓRGÃO FONTE ORIGEM APLICAÇÃO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA AL 0,00 12.500.000,00
DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DPGE 0,00 76.587,00

[...]

com simbologia SS-2, matrícula de nº 3000018-8, a viajar à cidade de Sobral-CE, no dia 10 de maio de 2024, com o objetivo de participar do Encontro 
Regional para Debate do Plano Estadual de Políticas para as Mulheres, concedendo-lhe 0,5 (meia) diária, no valor unitário de R$ 189,26 (cento e oitenta e 
nove reais e vinte e seis centavos), perfazendo um total de R$ 94,63 (noventa e quatro reais e sessenta e três centavos), de acordo com o Art. 1º; inciso I, do 
Art. 2º; inciso II, do § 2º do Art. 4º e Art. 12, caput, do Decreto de n.º 35.922, de 27 de março de 2024, republicado por incorreção no D.O.E de 04/04/2024,